
UCHWAŁA NR LIV/411/2023 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 89, ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gać 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 819 259,00 zł 
(słownie: osiemset dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych) na wyprzedzające finansowanie 
zadania realizowanego z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej na operacje „Przebudowa dróg gminnych 
na terenie Gminy Gać” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – na operacje typu 
„Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury,  w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” 

§ 2. 2. Ustala się wykorzystanie pożyczki opisanej w § 1  w 2024 roku. 

§ 3. 1. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2025 po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Spłata odsetek i prowizji następować będzie z dochodów własnych gminy. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B02595-E56B-4261-9CBE-1FC2F533E8DA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/411/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Gać 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
Identyfikator dokumentu D6B02595-E56B-4261-9CBE-1FC2F533E8DA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-316991966 
Numer seryjny 246BF3F53D2DC54400E2EF2DE8B30568F6945783 
Osoba podpisująca Lesław Jakub Stańko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-09 12:34:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B02595-E56B-4261-9CBE-1FC2F533E8DA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIV/411/2023 RADY GMINY GAĆ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


